

Bakan Turhan ile görüştüler



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan

AK Parti heyeti, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan ile görüştü. AK Parti Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan ve Oğuzhan Kaya ile AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan'ı ziyaret etti. Ziyarette demiryolu yatırımının görüldüğü ifade edildi. (Haber Merkezi)

PDF Compressor Free Version

'6 Mayıs kara bir gün olarak tarihe geçti'



CHP İl Başkanı Hasın Eray Tüfekçi

Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Hasın Eray Tüfekçi, yayınladığı açıklamasında, YSK'nın İstanbul seçimleri ile ilgili iptal kararını ağır bir dille eleştirdi. Açıklamasında YSK'nın İstanbul seçimlerinin yenilenmesine karar verdiği 6 Mayıs 2019'nun Türkiye demokrasi tarihine kara bir gün olarak geçtiğini ifade eden Tüfekçi, bilerek ve isteyerek hukuk cinayetinin işlendiğini söyledi. 7'DE

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

9 MAYIS 2019 PERŞEMBE

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE QR KOD UYGULAMASI VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

2018 yılı için 550 milyon TL bütçe öngören Çorum Belediyesi, 400 milyon TL'lik gelir elde edince çareyi kredilerde buldu

EVDEKİ HESAP ÇARŞIYA UYMADI

Çorum Belediyesi'nde evdeki hesap çarşıya uymadı. 2018 yılı tahmini bütçesi 550 milyon TL iken, kesin hesap raporunda gelir bütçesinin 400 milyon TL olduğu ortaya çıktı. Aradaki 150 milyon TL'lik fark ise çekilen krediler ve yapılan gayrimenkul satışlarıyla tamamlanmaya çalışıldı. Belediye 2018 yılında 174 milyon 39 bin TL İller Bankası ve özel bankalara borçlandı. Bu borcun 84 milyon 644 bin TL'sini geri ödedi. Çorum Belediye Meclisi Mayıs ayı ikinci toplantısı, dün gerçekleştirildi. Tek gündem maddesi ile toplanan Belediye Meclis üyeleri 2018 yılı Bütçe Gider ve gelir kesin hesabı, idare taşınır mal yönetimi ayrıntılı hesap cetveli ile idare taşınır mal yönetim hesabı icmal cetvelleri konusunda Plan ve Bütçe Komisyonu'nun hazırladığı raporu madde madde oylayarak onayladı. Plan ve Bütçe Komisyonu'nun raporunda ise borçlanmalar dikkatlerden kaçmadı. 5'DE



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın



HALK GÜNÜ toplantıları başladı

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ile görüşmek, hayırlı olsun dileklerini iletmek isteyen vatandaşlar, Aşgın ile halk gününde bir araya geldi. 4'DE

Saatçi: 3600 ek göstergenin tüm sağlık çalışanlarını kapsaması gerekir

Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatçi, 3600 ek göstergenin tüm sağlık çalışanlarını kapsaması gerektiğini söyledi. 4'DE



Parkta dehşet saçtı: 1 çocuk, 4 yaralı

Çorum'da bir parkta çıkan silahlı kavga da 1'i çocuk ve kadın olmak üzere 4 kişi yaralandı. Olay, Ulukavak mahallesinde meydana geldi. 3'DE



Cadde ortasında servis şoförünü bıçakladı!

Çorum'da bir seyyar satıcı ile servis şoförü arasında çıkan kavga kanlı bitti. Olay, İnönü Caddesi'nde meydana geldi. 2'DE



İki otomobil kafa kafaya çarpıştı: 3 yaralı

Çorum'da iki otomobilin kavşakta çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 3 kişi yaralandı. Kaza, Yeni sanayi caddesinde meydana geldi. 3'DE

O YAPILAR YIKILACAK!

Çorum merkez ilçe mücavir alan sınırları dışında tarım arazilerinde oluşturulan hobi bahçelerindeki ruhsatsız yapılar yıkılacak. Çorum Valisi Mustafa Çiftçi başkanlığında tarım arazileri üzerine kurulan ruhsatsız hobi bahçeleri ele alındı. Valilik Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantı Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya ve Erol Kavuncu, Vali Yardımcısı Recep Yüksel, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Çıplak, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Suat Atmaca ile Tarım ve Orman İl Müdürü Orhan Sarı'nın katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda sonrasında yapılan açıklamada, "Vatandaşlarımızın ilgili kanunlara uygun hareket etmelerinin kendi çıkarlarına olacağı, kaçak ve ruhsatsız yapılarla ilgili yıkım kararlarının alınması sonrasında bu yapıların yıkılacağı bilmesi hususunu kamuoyuna saygıyla duyuruyoruz" denildi. 2'DE



Çorum Valisi Mustafa Çiftçi başkanlığında yapılan toplantıda tarım arazileri üzerine kurulan ruhsatsız hobi bahçeleri görüldü

Hane halkı büyüklüğü azaldı

Çorum'da ortalama hane büyüklüğü 2014 yılında 3,2 iken 2018 yılında bu oran 3,0 olarak gerçekleşti. İllere göre incelendiğinde; 2018 yılında ortalama hane halkı büyüklüğünün en yüksek olduğu il, 6,4 kişi ile Şırnak oldu. Şırnak ilini 5,6 kişi ile Şanlıurfa, 5,5 kişi ile Hakkâri ve Batman illeri izledi. Ortalama hane halkı büyüklüğünün en düşük olduğu iller ise 2,7 kişi ile Çanakkale, Eskişehir ve Balıkesir oldu. Bu illeri, 2,8 kişi ile Tunceli, Burdur, Edirne, Giresun ve Kırklareli illeri izledi. Türkiye'de 2014 yılında 3,6 kişi olan ortalama hane halkı büyüklüğünün azalma eğilimi göstererek 2018 yılında 3,4 kişi olduğu görüldü. 2'DE



Lemzi Çöplü

Son gün 31 Mayıs

Emlak, İşyeri Çevre Temizlik ve İlan Reklam Vergilerinin 2019 yılı ilk taksit ödeme süresi 31 Mayıs'ta sona eriyor. 2019 yılı Emlak Vergisi 1. taksitinin son ödeme tarihinin 31 Mayıs olduğunu hatırlatan Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, "Emlak Vergisi olarak bilinen bina, arsa, arazi gibi gayrimenkul sahibi vatandaşların her yıl iki taksit halinde (Mayıs-Kasım) ödemeleri gereken borçlarının 1. taksitinin ödeme süresi bu ay sona eriyor. Ayrıca işyeri sahibi olan hemşehrilerimizin çevre temizlik vergileri ve İlan Reklam (Tabela) Vergilerinin 1. taksitlerinin ödemeleri de 31 Mayıs'ta sona ermektedir" dedi. 2'DE

OSMANCIK FM HABER SAATLERİ: 01.00, 03.00, 05.00, 07.00, 09.00, 11.00, 13.00, 15.00, 17.00, 19.00, 21.00, 23.00

OSMANCIK FM 106.0
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82

O YAPILAR YIKILACAK!

Çorum merkez ilçe mücavir alan sınırları dışında tarım arazilerinde oluşturulan hobi bahçelerindeki ruhsatsız yapılar yıkılacak.

Çorum Valisi Mustafa Çiftçi başkanlığında tarım arazileri üzerine kurulan ruhsatsız hobi bahçeleri ele alındı.

Valilik Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantı Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya ve Erol Kavuncu, Vali Yardımcısı Recep Yüksel, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Çıplak, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Suat Atmaca ile Tarım ve Orman İl Müdürü Orhan Sarı'nın katılımıyla gerçekleştirildi.

Toplantıda şu kararlar alındı: "İlimiz merkez ilçe mücavir alan sınırları dışındaki bazı köy ve bağlarında tarım arazileri üzerinde hobi bahçesi adı altında izinsiz olarak tel çitler ile parsel oluşturulduğu ve oluşan parsellere ulaşım için yollar açılarak kumlandığı ve hobi bahçe-



Çorum Valisi Mustafa Çiftçi başkanlığında yapılan toplantıda tarım arazileri üzerine kurulan ruhsatsız hobi bahçeleri görüşüldü

si adı altında satışlarının yapıldığı, oluşturulan parseller üzerine imar mevzuatına aykırı yapılar yapıldığı tespit edilmiştir.

Söz konusu faaliyetler 3194 sayılı İmar Kanunu ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu'na aykırı ola-

rak yapılmakta olup, zikredilen kanunlara aykırı davranan vatandaşlarımız idari para cezaları ile kaçak ve ruhsatsız yapılarının yıkılması ile karşı karşıya kalabileceklerdir.

Bu itibarla, vatandaşlarımızın ilgili kanunlara uygun hare-

ket etmelerinin kendi çıkarlarına olacağı, kaçak ve ruhsatsız yapılarla ilgili yıkım kararlarının alınması sonrasında bu yapıların yıkılacağına bilinmesi hususunu kamuoyuna saygıyla duyururuz."

(Abdulkadir Söylemez)



Cadde ortasında servis şoförünü bıçakladı!

Çorum'da bir seyyar satıcı ile servis şoförü arasında çıkan kavga kanlı bitti. Olay, İnönü Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre aralarında husumet bulunan seyyar satıcı S.K., ile servis şoförü M.A. arasında önce sözlü tartışma çıktı. Kavganın büyümesi üzerine seyyar satıcı S.K., belindeki bıçakla M.A.'yı yaraladı. Olayı gören çevredeki vatandaşlar, hemen 112 acil

servis ve polis ekiplerine haber verdi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri, bacağından bıçaklanan M.A.'ya ilk müdahaleyi burada yaptı. Daha sonra M.A., ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne götürüldü. Olay yerinde çalışma başlatan polis ekipleri de şüpheli S.K.'yi bıçakla birlikte yakaladı. Olayla ilgili soruşturma sürüyor. (Çağrı UZUN)



Son gün 31 Mayıs

Emlak, İşyeri Çevre Temizlik ve İlan Reklam Vergilerinin 2019 yılı ilk taksit ödeme süresi 31 Mayıs'ta sona eriyor.

2019 yılı Emlak Vergisi 1. taksitinin son ödeme tarihinin 31 Mayıs olduğunu hatırlatan Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, "Emlak Vergisi olarak bilinen bina, arsa, arazi gibi gayrimenkul sahibi vatandaşların her yıl iki taksit halinde (Mayıs-Kasım) ödemeleri gereken borçlarının 1. taksitinin ödeme süresi bu ay sona eriyor. Ayrıca işyeri sahibi olan hemşehrilerimizin çevre temizlik vergileri ve İlan Reklam (Tabella) Vergilerinin 1. taksitlerinin ödemeleri de 31 Mayıs'ta sona ermektedir" dedi. Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, açıklamasını şöyle sürdürdü:

"Vatandaşlarımızın ödemelerini son günlere bırakmazlarsa Ramazan gününde daha rahat ödeme yapabilirler. Ödemeler belediye veznelerinden,



Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü

banka şubelerinden, anlaşmalı fatura tahsilat merkezlerinden ve PTT şubelerinden yapıldığı gibi, resmi internet sayfamız www.corum.bel.tr'den de online yapılabilmektedir. Vatandaşlarımız ödemelerini son günlere bırakmadan öderse, son günlerde yaşanabilecek yoğunluğun da önüne geçmiş olur. Vergilerini zamanında ödemeyenlerin borçlarına yasa gereği gecikme cezası uygulamak zorunda kalıyoruz. Hemşehrilerimizin bu konuda duyarlı davranacağına inanıyorum. Vergilerin ödenmesi hususunda gerekli hassasiyeti gösteren vatandaşlarımız, şehrimize yapılan ve yapılacak olan güzel hizmetlere katkı sunmakta ve Çorum'unuzun daha da güzelleşmesine destek vermektedirler. Bundan dolayı da ayrıca teşekkür ediyorum. Ramazan ayımızın birliğimize beraberliğimize tüm İslam alemine hayırlar getirmesini Rab-bimden niyaz ediyorum." (Haluk Söylemez)



Hane halkı büyüklüğü azaldı

Çorum'da ortalama hane büyüklüğü 2014 yılında 3,2 iken 2018 yılında bu oran 3,0 olarak gerçekleşti. İllere göre incelendiğinde; 2018 yılında ortalama hane halkı büyüklüğünün en yüksek olduğu il, 6,4 kişi ile Şırnak oldu.

Şırnak ilini 5,6 kişi ile Şanlıurfa, 5,5 kişi ile Hakkâri ve Batman illeri izledi. Ortalama hane halkı büyüklüğünün en düşük olduğu iller ise 2,7 kişi ile Çanakkale, Eskişehir ve Balıkesir oldu. Bu illeri, 2,8 kişi ile Tunceli, Burdur, Edirne, Giresun ve Kırklareli illeri izledi.

Türkiye'de 2014 yılında 3,6 kişi olan ortalama hane halkı büyüklüğünün azalma eğilimi göstererek 2018 yılında 3,4 kişi olduğu görüldü.

TEK KİŞİLİK HANEHALKI ORANI % 18,8 OLDU

TÜİK'ten konuyla ilgili yapılan açıklamada, şöyle denildi: "Tek kişilik hane halkı oranı Çorum'da % 18,8 olarak gerçekleşti. Bu oran ile Çorum 28' ine i sırada yer aldı. Tek kişilik hane halkı oranının en yüksek olduğu il, 2018 yılında %25,6 ile Tunceli oldu. Tunceli ilini %25,5 ile Gümüşhane, %24,5 ile Giresun izledi. Tek kişilik hane halkı oranının en düşük olduğu il, %9 ile Diyarbakır oldu. Diyarbakır ilini %9,3 ile Van, %9,4 ile Batman izledi. Ülkemizde ise tek kişilik hane halklarının oranı % 16,1 olarak gerçekleşti. Çorum'daki hane halklarının %63,8'i tek çekirdek ailelerden oluşmaktadır.

Çekirdek aile yalnızca eşlerden veya eşler ve çocuklarından veya yalnız ebeveyn ve en az bir çocuğundan oluşan aileler olarak tanımlanmaktadır. Bu tanım kapsamında "ADNKS, 2018" sonuçlarına göre, Çorum ilinde tek çekirdek ailelerden oluşan hane halklarının oranı %63,8 oldu. Bu oran ile Çorum diğer iller arasında 43'üncü sırada yer aldı. İllere göre incelendiğinde, tek çekirdek aileden oluşan hane halkı oranının en yüksek olduğu il, %72,2 ile Osmaniye oldu. Osmaniye ilini %72 ile Kayseri ve %71,1 ile Adıyaman takip etti. Tek çekirdek aileden oluşan hane halkı oranının en düşük olduğu il, %54,5 ile Tunceli oldu. Tunceli ilini %54,8 ile Gümüşhane ve %54,9 ile Artvin izledi.

Ülkemizde ise tek çekirdek ailelerden oluşan hane halklarının oranı %65,3 olarak gerçekleşmiştir.

ÇORUM 55. SIRADA YER ALDI

En az bir çekirdek aile ve diğer kişilerden oluşan aile olarak tanımlanan geniş aileden oluşan hane halkı oranını 2018 yılında Çorum'da %15 olarak gerçekleştirdi. Bu oran ile Çorum 55'inci sırada yer aldı. İl bazında bastığımızda bu oranın en yüksek olduğu il, %29,8 ile Şırnak oldu. Şırnak ilini %26,6 ile Hakkâri ve %25,2 ile Batman izledi. Geniş aileden oluşan hane halkı oranının en düşük olduğu il, %9,8 ile Eskişehir oldu. Eskişehir ilini % 10,3 ile Çanakkale ve % 11,1 ile Balıkesir izledi.

Ülkemizde ise geniş ailelerden oluşan hane halkı sayısı 15,8 olarak gerçekleşti.

(Mahmut Emin Söylemez)



Sülük, aşevindeki çalışmaları inceledi

İskilip ilçesinde belediye tarafından kurulan aşevi hizmete açıldı. İlçede yaşayan ihtiyaç sahiplerinin yemek ihtiyacının karşılanması için kurulan aşevinde ayrıca Ramazan ayı boyunca da iftar yemeği veriliyor. Belediye Başkanı Ali Sülük'te eşi ile birlikte Aşevine gelerek çalışmaları yerinde inceledi.

Her gün 4 çeşit yemeğin çıktığı Aşevi uygulamasından vatandaşların son derece memnun olduğu görüldü. Aşevine ulaşamayan ve ulaşmakta zorlanan 350 kişinin ise evlerine kadar yemek götürülüyor.

Uygulamanın sadece Ramazan Ayı'nda değil senenin her günü devam edeceğinin altını çizen İskilip Belediye Başkanı Ali Sülük, "Ramazan ruhunu büyük bir coşku ve heyecanla yaşıyoruz. İskilip Belediyesi olarak farklı noktalarda Ramazan ayına özel programlar yapıyoruz. Bu programlarımızdan bir tanesi de aşevilerinde vatandaşlarımıza iftar yemeği dağıtmak. Kardeşlik ve dayanışma duygularının arttığı bu kutsal ayda, böylesine güzel iftar sofralarında vatandaşlarımızla birlikte olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu bağlamda, Aşevimize destek vererek belediyemizi yalnız bırakmayan pide, sebze, et ve kuru bakliyat ihtiyacını karşılayan esnafımıza ve hayırsaver vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi. (İHA)



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.





PDF Compressor Free Version

OTOMOBİL TARLAYA UÇTU: 1 ÖLÜ, 3 YARALI

Kargı ilçesinde bir otomobil sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucunda meydana gelen kazada 1 kişi öldü, 3 kişide yaralandı. Kaza İstanbul-Samsun D-100 Karayolu üzerinde bulunan Çeltiközü Köyü Mevkii yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre; Samsun istikametinden İstanbul yönüne seyir halinde bulunan A.İ.(66) yönetimindeki 16 E 1306 plakalı otomobil Çeltiközü mevki yakınlarına geldiği sırada bilinmeyen bir nedenle sürücüsünün direk-

siyon hakimiyetini kaybetmesi sonucunda bariyerlere çarptıktan sonra yoldan çıkarak tarlaya uçtu. Meydana gelen kazada araç sürücüsü A.İ. ile birlikte araçta yolcu olarak bulunan M.T.(61) ve H.Ö.T.(62) yaralanırken, araçta yolcu olarak bulunan G.İ.(59) ise olay yerinde hayatını kaybetti. Yaralılara ilk müdahaleleri olay yerinde sağlık ekipleri tarafından yapılarak Ösmancık Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Kazayla ilgili olarak başlatılan soruşturmanın devam ettiği öğrenildi. (İHA)



İKİ OTOMOBİL KAFA KAFAYA ÇARPIŞTI: 3 YARALI

Çorum'da iki otomobilin kavşakta çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 3 kişi yaralandı.

Kaza, Yen sanayi caddesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre Abdülbaki Demirci(19) yönetimindeki 19 TY 947 plakalı otomobil ile Necdet Anıl Aykaç (19) yönetimindeki 19 EN 456 plakalı otomobil Akşemseddin camii yanında bulunan kavşakta kafa kafaya çarpıştı. Çar-

pışmanın etkisiyle savrulan her iki otomobil orta refüje çıktı. Kazada sürücülerin yanı sıra 19 TY 947 plakalı otomobilde yolcu olarak bulunan Mustafa Sakallı yaralandı. Sağlık ekipleri tarafından olay yerinde ilk müdahaleleri yapılan yaralılar ambulanslarla Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. Kaza ile ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Ehliyetsiz sürücü kaza yaptı: 2 yaralı



Çorum'da ehliyetsiz sürücünün kullandığı kamyonet yol kenarına devrildi. Kazada 2 kişi yaralandı. Edinilen bilgiye göre Amasya'dan Çorum'un Mecitözü ilçesi istikametine giden Davut Öksüz (62) idaresindeki 05 RA 116 plakalı açık kasa kamyonet, direksiyon hakimiyetinin kaybolması sonucu yol kenarına devrildi. Kazada araç sürücüsü Öksüz ve araçta yolcu olarak bulunan Hanife Öksüz (82) yaralandı. Yaralılar, ambulanslarla Amasya Üniversitesi Sabuncuoğlu Şerefeddin Eğitim Araştırma Hastanesine kaldırılırken sürücü Davut Öksüz'ün (62) ehliyetinin olmadığı öğrenildi. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. (İHA)

Parkta silahlı kavga: 1 ÇOCUK, 4 YARALI

Çorum'da bir parkta çıkan silahlı kavga 1'i çocuk ve kadın olmak üzere 4 kişi yaralandı. Olay, Ulukavak mahallesinde meydana geldi.

Edinilen bilgilere göre, daha önce aralarında husumet bulunduğu öğrenilen Z.Y ve H.Ö arasında tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine Z.Y yanında bulunan pompalı tüfekle ateş açtı. Açılan ateş sonucu H.Ö sırtından, kavga sırasında parkta bulunan bir çocuk ile L.S.K ve Suriyeli olduğu öğrenilen A.Z.K adlı kadın da vücutlarının çeşitli yerlerine isabet eden saçmalar nedeniyle yaralandı.

Vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda polis ekibi ve ambulans sevk edildi. Sağlık ekipleri tarafından olay yerinde ilk müdahaleleri yapılan yaralılar ambulanslarla Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. Yaralılardan A.Z.K. adlı yabancı uyruklu kadının ameliyata alındığı öğrenildi.

Polis, olayın ardından kaçan Z.Y'nin yakalanması için çalışma başlattı. (İHA)



Sağlık ekipleri tarafından olay yerinde ilk müdahaleleri yapılan yaralı hastaneye kaldırıldı

Yaban hayvanları koruma altında



Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğüne mevcut turizm potansiyeli sürdürülebilir hale gelmesi çalışmaları kapsamında tabii hayatı destekleme amaçlı kurulmuş iki yaban hayvanı üretim merkezi bulunuyor.

Yaban hayvanı üretim merkezleri içerisinde yer alan Gelemen ve Terme Sülün Üretim Merkezi Tarım ve Orman Bakanlığına yerli kuşlardan olan ve nesli hızla azalan sülünü üreterek doğaya salmak ve doğada desteklenmesini yapmak amacıyla 1969 yılında 1,1 hektar alan üzerinde kuruldu. Gelemen ve Terme Sülün Üretim Merkezi'nde kurulduğu günden bu yana 291 bin 483 adet sülün üretildi. Bunlar yaban hayatının desteklenmesi amacıyla Artvin, Rize, Trabzon, Giresun, Ordu, Sinop, Çorum, Bolu, Zonguldak, Bartın, Karabük, Kocaeli, Adapazarı, Bursa, İstanbul, Edirne, Kastamonu, Sakarya, Malatya ve Adana'da doğaya yerleştirildi.

KUNDUZ GEYİK ÜRETİM MERKEZİ

Tarım ve Orman Bakanlığı 11. Bölge Müdürlüğüne bağlı Samsun'un Vezirköprü ilçesinde yer alan Kunduz Geayik Üretim Merkezi ise 1984 yılında 7 hektarlık bir alana kuruldu. Atatürk Orman Çiftliği'nden 1 adet erkek ve 1 adet dişi kızıl geayik getirilerek üretime başlanan alanda ilk yavru 1986 yılında dünyaya geldi. Zaman içerisinde geayik sayısında meydana gelen artış nedeniyle mevcut 7 hektarlık alan 83,5 hektara çıkartılıp etrafı kafes tel ihata ile korumaya alındı. 1995 yılından bugüne kadar doğada popülasyonları azalma tehdidi altında bulunan kızıl geayiklerden üretim merkezinde doğan 75 adet geayik, üre-

tim faaliyetleri sonucunda Giresun, Gümüşhane, Çorum ve Samsun'da doğal ortamlarına bırakıldı. Aşırı avlanma, habitat bozulması ve parçalanması gibi çeşitli nedenlerle popülasyonu azalan geayiklerin, doğadaki sayılarının bu proje ile artırılması amaçlanıyor.

35 BİN 889 ADET SAHİPSİZ HAYVAN AŞILANDI

Yaban hayvanı tedavi ve sokak hayvanları faaliyetleri kapsamında ise belediyelerce 2003-2018 yılları arasında 35 bin 889 adet sahipsiz hayvan aşılanmış, 30 bin 539 adet hayvan kısırlaştırılmış ve 3 bin 182 adet hayvan bakımevlerinden sahiplendirildi. Şube müdürlüğüne ayrıca, 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu kapsamında denetim, koordinasyon ve mali destek sağlanması ile ilgili çalışmalarını yürütülmektedir. Bu kapsamda 2017-2018 yılları arasında sahipsiz hayvanların kısırlaştırılması amacıyla yerel yönetimlere 244 bin 712 lira malî destek sağlandı.

126 KİŞİYE 116 BİN 13 LIRA İDARİ PARA CEZASI UYGULANDI

Yaban hayvanlarının tedavisi ve rehabilitasyonu kapsamında 2009-2019 yılları arasında 964 adet hayvan tedavi edilerek yaban hayatına kazandırıldı. Ayrıca kiş dönemlerinde yaban hayatının desteklenmesi amacıyla 166 bin 325 kilogram yem tabiata bırakıldı. Ayrıca, il genelinde 4915 sayılı Kara Avcılığı Kanunu kapsamında eğitim, koruma ve kontrol çalışmaları yapılmakta ve 2018-2019 yıllarını kapsayan av döneminde 126 kişiye 116 bin 13 lira idari para cezası uygulandı. (İHA)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı-yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarıcılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak " duygusal olmayın, akılcı olun " diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kapıtırır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

GEZGİN HATTUŞA CAFE&RESTORANT

İFTARDA VE ŞAHURDA AÇIĞIZ

Rezervasyon ve Bilgi İçin
☎ 0364 505 02 12

Ahlatcı, vatandaşlarla iftar sofrasında buluşuyor



PDF Compressor Free Version

AK Parti Çorum Teşkilatları, vatandaşlarla gönül sofralarında buluşuyor.

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı öncülüğünde gönül sofraları projesi hayata geçirildi. Parti teşkilatlarının protokol iftarlarına katılmama kararının ardından il başkanı Ahlatcı ve il yönetim kurulu üyeleri ayrı ayrı her akşam iftar yemeğinde bir aileye konuk oluyor. Misafir oldukları ailelerle hem sohbet eden hem taleplerini dinleyen AK Partili yöneticiler, konuk oldukları evlerde bulunan herkese Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın selamını iletiyor.

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, "Gönül Sofraları" projesinin Ramazan ayı boyunca devam edeceğini söyledi.

Gönül Sofralarıyla vatandaşların hem evine, mahallesine hem de gönülüne konuk olduklarını dile getiren Ahlatcı, "Ramazan boyunca parti yöneticilerimizle Çorum halkıyla kucaklaşarak orucumuzu birlikte açacağız. Onlarla birlikte olacağız. Onların dinleyeceğimiz" diye konuştu. (İHA)



'Çorum Belediyesi borç batağı içinde'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Belediye Meclis Üyesi Ahmet Özdel, Çorum Belediyesi'nin borç içinde olduğunu dile getirerek, bu borcu oluşturan etkenlerden bahsetti.

Belediye Meclisi'nin dünkü toplantısında gündemle ilgili CHP Belediye Meclis Üyesi Ahmet Özdel, söz aldı. Çorum Belediyesi'ni borçlandıran stadyum, spor salonu gibi yatırımlardan bahseden Özdel, bu yatırımın aslında belediyenin işi olmadığını dikkat çekti.

Konuşmasının başında "Başkanımızın da itiraf ettiği gibi Çorum Belediyesi'nin batık olduğunu, borç ve faiz kaskacı adı altında olduğunu söyledi" diyen Özdel'e Başkan Aşgın, tepki gösterdi. Aşgın, "Bir saniye neyi itiraf etmişiz. Anlamadım ben" dedi.

O sırada Başkan Aşgın'a cevap veren CHP'li Meclis Üyesi Tuncay Yılmaz da "Hatibimiz tamamlasın" ifadelerini kullandı.

Bunun üzerine Aşgın, "Hatibimiz tamamlasın da itiraf falan yok sataşma var beyefendi. Başkan olarak da müsaade edin sataşmalarda araya girebilirim. Benim bir şey itiraf ettiğim falan yoktur" cevabını verdi.

Kısa süren atışmanın ardından konuşmasına devam eden Özdel, şunları söyledi:

"Belediyenin borca batık olduğu konusunda Çorum halkı hem fikirdir. Ödemelerini yapabilmek için taşınmazlarını sattığı, borçlar için yapılandırma yaptığı bilinen bir gerçektir. Tüm bu gerçekler karşısında susmamızı kimse beklemesin. Aslında bu borç sarmalına belediyemizin gelmesinin nedenleri de vardır.

Karakeçili Mahallesi'nde bulunan ve Turhan Kılıçcıoğlu Stadyumu olarak bilinen yer var. Söz konusu alanda yapılan imar değişikliği ve bu imar değişikliğinden sonra 2015 yılında yapılan bir ihale nedeniyle

Çorum Belediyesi yeni yatırımlar ve borçlanmalara girmiştir. Çorum İdare Mahkemesi'ne açtığımız davalarla bildiğimiz gibi Çorum Belediyesi bu stadyum ve çevresini ihale ettikten sonra buranın tapu devirlerini verememiştir. Belediyeye Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında yapılan protokolde belediyenin öncelikle stadyum ve kapalı spor salonunu teslim etmesi gerektiği belirtilmiştir. Bugün Çorum Belediyesi'ni batağa sürükleyen ve hareket edemez hale getiren olayların başlangıcı stadyum ve çevresini satma hayalidir. Bu hayal uğruna 2016 yılında şehir stadyumu ihalesi yapılmış ve 2017 yılında da kapalı spor salonunun ihalesi verilmiştir. Aslında bu iki yatırımın da Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın yapması gerekmektedir.

Çorum ve çevresinde birinci sınıf tarım arazisi olmayan o kadar çok alan vardır ki Çorum Belediyesi'ni yöneten yönetici er, köprü alan mevkiindeki birinci sınıf tarım arazisini mezbahane ve hayvan pazarı olarak kamulaştırmış ve yapmıştır. Oysa belediyenin geçmişinde hayvan pazarı olarak işaretlediği veya kamulaştırması yapıp yapmadığını Çorum halkı olarak merak ediyoruz.

İmam Hatip Külliyesinin ek inşaatını belediye yapmıştır. Öncelikle okulların inşaatlarının Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yapılması gerektiğini düşünüyoruz.

Biz Çorum'da yaşayan 265 bin vatandaşımızın tamamının çıkarlarını düşünüyoruz. Bu nedenle tarım arazilerinin imara açılmasına karşıyız. Belediyenin yaptığı binaya da karşıyız. Hastane yanına stadyum yapılmasına karşıyız. Bakanlıkların yapması gereken işi belediyenin yapmasına karşıyız. Belediye bunları yaparsa yatırım yapamaz hale gelir, su faturasında indirim yapamaz hale gelir." (Çağrı UZUN)

Halk Günü toplantıları başladı



Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ile görüşmek, hayırlı olsun dileklerini iletmek isteyen vatandaşlar, Başkan Aşgın ile halk gününde bir araya geldi.

Belediyede her hafta Çarşamba günleri saat 10.00-12.00 arasında belirlenen halk gününe vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "hemşehrilerimizle gönül bağımızı daha da güçlendirmek ve vatandaşlarımızın istek-taleplerini bizlere iletebilmeleri için başlattığımız halk günü toplantılarımızın ilkini gerçekleştirdik. Vatandaşlarımızın istek ve taleplerini dinledik. İletilen konuların acilen çözüme kavuşturulması için ilgili birimlerimize gerekli talimatları verdik" dedi.

Başkan Aşgın, "Bu makamlar vatandaşa hizmet makamı. Gelmek isteyen görüşmek isteyen herkesin rahatlıkla erişmesi gereken yerler. Göreve başladığımız günden bugüne kadar ziyaretimize gelen herkesle görüştük. Bundan sonra da kimseyi geri çevirmeyeceğiz. Vatandaşlarımızla daha özel görüşmek için halk günü toplantılarımız başlattık. Her hafta Çarşamba günleri 10.00-12.00 arasında devam edecek. Belediyemizin kapıları vatandaşlarımıza sonuna kadar açık. Bütün çalışma arkadaşlarımızla beraber hemşehrilerimizin taleplerini, sorunlarını dinleyeceğiz ve belediye imkanları çerçevesinde çözüm bulmaya çalışacağız" dedi. (Haber Merkezi)



Saatcı: 3600 ek göstergenin tüm sağlık çalışanlarını kapsaması gerektiğini söyledi.

Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatcı, 3600 ek göstergenin tüm sağlık çalışanlarını kapsaması gerektiğini söyledi.

3600 ek göstergenin tüm sağlık çalışanlarını kapsaması gerektiğini kaydeden Saatcı, "Bilindiği üzere tüm kamu çalışanlarında olduğu gibi sağlık çalışanlarının da en önemli gündem maddelerinden birisi 3600 ek göstergenin konusudur. Ancak sürecin henüz netleşmemesi sağlık çalışanları arasında kafa karışıklığına neden olmaktadır" dedi.

Sağlık hizmetlerinin bir bütün olduğunu belirten Saatcı, "Öğretmen, din görevlisi, polis denildiğinde bir unvan ayrımı söz konusu değilken, sağlık çalışanları söz konusu olduğunda ise ebe, hemşire, sağlık memuru gibi ayrım yapılmaktadır. Oysa sağlık hizmetleri bir bütündür. Hemşiresinden, sağlık memuruna, ebnesinden, sağlık teknisyenine kadar sağlık hizmetleri içinde görev yapan tüm branşlar aynı görev bilinciyle hareket etmektedirler. Sağlık çalışanları mesai mefhumu gözetmeksizin 7 gün 24 saat esasına dayalı olarak fedakarcaca, ekip ruhu içinde insanımıza hizmet vermektedir. Bu nedenle sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarının yetkili sendikası Sağlık-Sen olarak 3600 ek göstergenin yalnızca belli branşları değil, diğer unvanlardaki tüm sağlık çalışanlarını da kapsaması gerektiğini ifade ediyoruz" şeklinde konuştu. (İHA)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tipi yapıyorlar. Çoğunluk; Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket, ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



EVDEKİ HESAP

2018 yılı için 550 milyon TL bütçe öngören Çorum Belediyesi, 400 milyon TL'lik gelir elde edince çareyi kredilerde buldu

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın

ÇARŞIYA UYMADI

PDF Compressor Free Version

Çorum Belediyesi'nde evdeki hesap çarşıya uymadı. 2018 yılı tahmini bütçesi 550 milyon TL iken, kesin hesap raporunda gelir bütçesinin 400 milyon TL olduğu ortaya çıktı. Aradaki 150 milyon TL'lik fark ise çekilen krediler ve yapılan gayrimenkul satışlarıyla tamamlanmaya çalışıldı. Belediye 2018 yılında 174 milyon 39 bin TL İller Bankası ve özel bankalara borçlandı. Bu borcun 84 milyon 644 bin TL'sini geri ödedi.



Tek gündem maddesi ile toplanan Çorum Belediye Meclisi Mayıs ayı ikinci toplantısı gerçekleştirildi

Çorum Belediye Meclisi Mayıs ayı ikinci toplantısı, dün gerçekleştirildi. Tek gündem maddesi ile toplanan Belediye Meclis üyeleri 2018 yılı Bütçe Gider ve gelir kesin hesabı, idare taşınır mal yönetimi ayrıntılı hesap cetveli ile idare taşınır mal yönetim hesabı icmal cetvelleri konusunda Plan ve Bütçe Komisyonu'nun hazırladığı raporu madde madde oylayarak onayladı. Plan ve Bütçe Komisyonu'nun raporunda ise

borçlanmalar dikkatlerden kaçmadı.

2017'nin Kasım ayında mecliste onaylanan bütçe de en fazla payı 152 milyon 399 bin lirayla Etüt Proje Müdürlüğü almıştı. Yine Fen İşleri Müdürlüğü'ne 77 milyon 793 bin, Park ve Bahçeler Müdürlüğü'ne 73 milyon 955 bin, Mali Hizmetler Müdürlüğü'ne 64 milyon 319 bin, Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü'ne 58 milyon 624 bin, Temizlik İşleri Müdürlüğü'ne 23 mil-

yon 171 bin, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü'ne 10 milyon 770 bin, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'ne ise 9 milyon 555 bin lira ödenek ayrılmıştı.

HESAP TUTMADI

Ancak evdeki hesap çarşıya uymadı. 2018 yılında 42 milyon 186 bin TL vergilerden, 98 milyon 745 bin TL teşebbüs ve mülkiyetlerden, 2 milyon 15 bin TL

bağış, yardımlar ve özelden, 184 milyon TL "Diğer" kategorisinden ve 63 milyon TL de sermayeden gelir edildi. 10 milyon TL de ek ödenek alan Çorum Belediyesi, 2018 yılını 400 milyon TL'lik gelirle tamamladı.

KREDİLERLE TAMAMLANMAYA ÇALIŞILDI

Buna karşılık 2017 yılında onaylanan bütçe 550 milyon TL. Çorum Belediyesi, hesabı tutmayınca açığa kalan 150 milyon TL'yi kredilerle tamamlamaya çalıştı.

ÖZEL BANKALARDAN 154 MİLYON 39 BİN TL'LİK FİNANSMAN

Çorum Belediyesi 2018 yılında özel bankalardan 154 milyon 39 bin TL'lik finans elde etti. Özel bankalardan çekilen 150 milyon 401 bin TL'lik borcun 61 milyon 15 bin TL'si geri ödendi.

İLLER BANKASINDAN 73 MİLYON

İller bankasından ise 73 milyon TL'lik finansman sağlayan Çorum Belediyesi, bu borcun 23 milyon 494 bin TL'lik kısmını geri ödedi.

142 MİLYON 747 BİN TL'LİK BORÇ KALDI

Ödemelerin yapılmasının ardından borçlanmaların tamamına bakıldığında Çorum Belediyesi bugün itibarıyla özel bankalara ve iller bankasına 142 milyon 747 bin TL borçlu durumda. (Çağrı UZUN)

'2018 bütçesinin yüzde 42'si borç yükü altında'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Belediye Meclis Üyesi Nazik Bulut, Çorum Belediyesi'nin 2018 yılı 550 milyon TL gider bütçesi ile 390 milyon gelir bütçesi arasındaki 160 milyon cari açığın çeşitli finans kuruluşlarından alınan banka kredileriyle denkleştirildiği kaydederek, "Bütçe gelirlerimizin yüzde 42'si borç yükü altındadır" dedi.

Çorum Belediye Meclisi Mayıs ayı ikinci toplantısı, dün saat 13.00'de Halil İbrahim Aşgın yönetiminde gerçekleştirildi.

Toplantıda Belediye Meclis Üyesi Nazik Bulut, Çorum Belediyesi'nin 2018 yılı bütçe gider ve gelir kesin hesabı, idare taşınır mal yönetimi ayrıntılı hesap cetveli ile idare taşınır mal yönetim hesabı icmal cetvelleri hakkında bir konuşma yaptı.

Belediye Meclisi'nin, belediye'nin hem karar alma hem de denetim organı olduğunu ifade eden Aşgın, "Bu anlamda burada alınacak tüm kararlarda hepimizin sorumlulukları vardır. Ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik zorluklar giderek derinleşmekte iken, Vatandaşta tasarruf tedbirleri önerenler, ellerinin altındaki bütçeleri hoyratça ve insafsızca kullandılar" dedi.

"KAYNAKLAR NEREDE KULLANILDI AÇIKLANSIN"

2018 bütçe gelirinin yüzde 42'sinin borç yükü altında olduğuna değinen Bulut, "Çorum Belediyesi'nin 2018 yılı 550 000 000 TL gider bütçesi ile 390 000 000 TL Gelir bütçesi arasındaki 160 000 000 cari açığı çeşitli finans kuruluşlarından alınan banka kredileriyle denkleştirildiği görülmüştür.

Bu şu anlama gelmektedir. Bütçe gelirlerimizin yüzde 42'si borç yükü altındadır.

Buna rağmen, Bütçe yeterli görülmemiş Ulaşım hizmetlerine otobüs alınması için ek bütçe yapıp 55 milyon bütçeye ilave edilmiş, yetmemiş 206 milyonluk gayrimenkul satışı yapılmıştır. Belediye'nin asli görevi olan ulaşım sorunu felç olmuşken 55 milyonluk bütçeyle otobüs alınmayıp, peki bu kaynaklar nerelerde kullanılmıştır. Açıklanmasını istiyoruz"

2018 yılı gider bütçe gerçekleştirmeleri incelendiğinde, bütçenin %49'sunun yatırımları içeren sermaye giderlerinde kullanıldığı belirlenirken Bulut, "Ancak faiz giderlerinin bütçe tahminlerine göre gerçekleşen tutarlarının oldukça üstünde gerçekleşmesi ve kullanılan banka kredileri dikkate alındığında öze gelirler ile yatırım yapılmadığı, belediye yatırımlarının borçlanılarak gerçekleştirildiği, uzun bir süre kredi borçlarının devam edeceği görülmektedir. Bu bağlamda, bir önceki yılla



Nazik Bulut

karşılaştırma yapacak olursak; 2018 yılı içerisinde ödenen faiz gideri 29 milyon iken 2019 yılında ödeyeceğimiz faiz 42 milyona yükselmiştir. Yani bir önceki yıla göre 13 milyon daha artmıştır. Sonraki yıllarda tahakkuk eden faiz giderleri ise 63 milyondur. Sadece 2019 yılı içerisinde ödenecek Banka kredisi yaklaşık 62 000 000,00 olup gelecek yıllarda tahakkuk eden banka kredisi toplamı 210.000 000,00 TL'dir" şeklinde konuştu.

"BORÇ STOKU HER GEÇEN GÜN ÇOĞALMAKTADIR"

Bulut, 2018 bütçesi hakkındaki konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Alacakların tahsil oranı beklentilerin çok altında kaldığı için cari açık giderek artmakta ve buna bağlı olarak borç stoku her geçen gün çoğalmaktadır. Raporları incelediğimizde en büyük gelir kalemi olan Vergi gelirlerinin tahsil oranı %54 iken kira gelirlerinin tahsil oranı %48 de kalmıştır. Çorum Belediyesi kira alacaklarını neden tahsil edememektedir? Yeni dönemde kira alacaklarının tahsili için çözüm politikaları nelerdir

BU HARCAMALAR NE KADAR GERÇEKÇİDİR

Tahsil edilemeyen her alacak borçlanma ihtiyacı doğuracağından en kısa sürede Çorum Belediyesi'nin izlemiş olduğu mali politikalar konusunda önlem alması ve tahsilat oranını artırması gerekmektedir.

Bunun yanı sıra, Elektrik, Haberleşme, Akaryakıt, Kiralanan iş makineleri, taşıtlar, araçların yedek parçaları, bakım ve onarımları konusunun ciddi bir takibe alınıp bu konuda maksimum tasarrufa gidilmesi gerekmektedir. Bunu söylerken dayanağımız şudur;

Gerçekleşen gider hesaplarına baktığımızda en büyük kalemleri oluşturan giderler arasında akar-

yakıt sarfiyatı 25 milyon, Araçların bakımı onarım sanayi ve lastik giderleri 18 milyondur.

İNSAN KAYNAKLARI ETKİN VE VERİMLİ KULLANILMAMIŞ

Başka önemli bir tespitimiz. İnsan kaynaklarının etkin ve verimli kullanılmadığıdır. Belediyede yeterince teknik kadro varken yenilerinin açılmaması, Personel atımında liyakat kuralına uyulması gerekmektedir. 4734 sayılı kamu ihale kanununun 22/d maddesine göre yapılan atımlara daha çok titizlik ve özen gösterilmesi ve bu atımların asgari düzeyde tutulması, Doğrudan temin yoluyla mal ve hizmet atımlarında daha adil ve şeffaf davranılması gerekmektedir. 260 bin nüfuslu bir şehirde doğrudan alımların sadece üç beş firma üzerinden adrese teslim yapıp, çeşitli senaryoların kurgulanmış olacağı algısının yaratılmaması ve kamuoyunun güveninin sarsılmaması adına tarafsız şeffaf ve hakaniyetli davranılması gerekmektedir. Aksi takdirde Çorum Belediyesi'nin asıl hedef ve amaçları dışında üstlenmiş olduğu yanlış yapılan yatırımlar ve dengesiz harcamalar bugün itibarıyla en hayati ihtiyaçların bile karşılanmasını güç hale getirecek, borçlanma maliyetleri her geçen yıl artıracaktır. Bütçe açıklarının kapatılması amacıyla alınan borcun, vadesi geldiğinde yeni borçla ödenmesi sürdürülebilir ve sağlıklı bir yöntem değildir.

Doğru olan kaynakların etkin ve verimli kullanılması koşuluyla bütçede gelir ve gider dengesinin sağlanması ve harcama kalemlerinde olabildiğince tasarrufa gidilmesi gerekmektedir.

BELEDİYESİNİN NE KADAR BORCU VAR

Çorum Belediyesi'nin 31 Mart 2019 tarihi itibarıyla bankalara, müteahhit firmalara, kamu kurum ve kuruluşlarına ne kadar borcu varsa Çorum halkının anlayacağı bir dille açıklanmasını istiyoruz. Madem şeffaf olacaksak atılacak ilk adım budur. Kazandığı her kuruluş, aldığı her hizmetin vergisini ekonomik krize rağmen ödeyen, ödeme gayreti içinde olan, esnafımız ve Çorumda yaşayan her birey adına soruyor ve kamuoyuyla paylaşmasını istiyoruz. Her kesimin alın terinden artırdığı ödendiği vergilerin heba olmaması için yapmış olduğumuz denetimler sonucunda Çorum Belediyesi'nin kaynaklarının adil, şeffaf, etkin ve verimli kullanılmadığı ve belediyenin zarara uğradığı kanaatine varılmıştır. Bu nedenlerden dolayı Kesin hesaba olumsuz görüş bildiriyoruz." (Çağrı UZUN)



2018 YILI KESİN HESABI ONAYLANDI



Çorum Belediyesi'nin 2018 yılı bütçe gider ve gelir kesin hesabı, idare taşınır mal yönetimi ayrıntılı hesap cetveli ile idare taşınır mal yönetim hesabı icmal cetvelleri onaylandı.

Çorum Belediye Meclisi Mayıs ayı ikinci toplantısı, dün saat 13.00'de Halil İbrahim Aşgın yönetiminde gerçekleştirildi.

Tek gündem maddesi ile toplanan Belediye Meclis üyeleri 2018 yılı Bütçe Gider ve gelir kesin hesabı, idare taşınır mal yönetimi ayrıntılı hesap cetveli ile idare taşınır mal yönetim hesabı icmal cetvelleri konusunda Plan ve Bütçe Komisyonu'nun hazırladığı raporu madde madde oylayarak onayladı.

2018 yılı finansmanın ekonomik sınıflandırması cetveli, 2018 yılı ayrıntılı harcama programı, 2018 yılı finansman programı gerçekleştirme, idare taşınır mal yönetim hesabı icmal cetveli, tesis, makine ve cihazlar hesabı ile demirbaşlar hesabı da toplantıda oylanarak onaylandı. (Çağrı UZUN)



Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklımızda bir anza olmaksızın dünyada bizim için imkânsızlık yoktur. Cehlin karantlığını artıran maksatlılar, ölçüleri kaybetseleler de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yiğitlik odur ki, bu çemberleri yirtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşamıyormuş gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebilirim. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Mil-elimizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı-mızı bunu için biliyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karalıyız.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

ORUÇ: YÜREKTEKİ ENERJİYİ KAFAYA TAŞIMAKTIR

On dört yüz yıldan beridir ki, insanlar Allah'a yakınlıklarını çeşitli deneylerle sonuca bağlamışlardır. İslâm, bir dindir. Uydurma veya insanların uslu tutmak için bir takım kurullar çıkış değildir. İslâm'ın ne mensup olan Müslümanların çoğu, neşeyi anlamadan yolunda bulunmuş olabilirler.

Ancak, Müslümanlar arasında İslâm'ı çok iyi anlayanlar da vardır. İyi anlayanlar, kendi yaptıkları ibadetlerden kişisel olarak neler elde ettiklerini, deneyerek anlamışlardır.

Oruçtan ne faydaları olduğunu, namazdan neler kazandıklarını tek tek tespit edenler, konuyu bambaşka anlatırlar. Sabahtan akşama kadar aç-susuz kaldığı zannına düşenlere, kendi yaşayışlarını şöyle anlatırlar:

"Siz bizim aç susuz, beşeri duygulardan uzak kaldığımızı sanıyorsunuz. Hâlbuki hiç de öyle değilim. Nasıl oluyor bilmem. Ne açlık, ne de susuzluk duymuyorum. Zaten duysam, bir gün, iki gün, vazgeçerim. Oruçlu iken kafam daha iyi çalışıyor. Yapmak istediklerimi daha kesin yapabiliyorum. Bu bir ay Ramazan'da kazandığım irade kuvvetiyle her harekâtime yıl boyunca hâkim olmakta kolaylık sağlıyorum." Oruç, bir uygulamadır. Manası da, "uygulamanın uygulamasıdır" diyebilirim. Şöyle ki: Oruç deyince, "üstüne çıkmak" akla gelir. Bu bir maneviyat görüldüğüdür.

Hâdiselerin, durumların, olumların, olayların üstüne çıkmak, yani üzülmemek, sıkılmamak, parmağa dolamamak, tabii görmek tabii karşılamak demektir.

Kuvvetli, güçlü olanlar ve olmak isteyenler, oruç tutarlar. Allah'a, Muhammed(SAV)'e inanmış olmanın, yüreğin tabanına yerleştirdiği güç ve güven, öyle bir güç temeli oluşturur ki; insan yüreğinde oluşan bu güç, "hazır bir güç" olarak bekler. İnsan oruç tuttuğu zaman, o güç insanın iradesine gelir. Güçlü iradesi olan kişi, her olayın üstüne çıkar. Altında kalıp ezilmez.

Bazıları "akşama kadar aç kalmak" diyor. Onların "akşama kadar aç kalmak" dediği, tüpe hortum bağlamak gibidir. Nasıl mı?

Şuraya bir tüp gaz koyduk. Şurada da ocak, hortum bağlanmasa, gaz hortumdan ocağa nakledilmezse, ocakta enerji olmaz, pişirme söz konusu olamaz.

Kafamızı ocak kabul etsek, yüreğimizdeki gücü faaliyetlerimize aksettirebilmemiz için, ibadetler vasıta, yani hortum görevi yapar. Bu misali daha geniş ifade edebilmek için iki insanı birbirleriyle mukayese ediyoruz. Biri, her şeyden alınır, etkilenir, kızar, kaşınır. Terbiyelidir, kimseye bir şey belli etmez.

Evet, hiçbir davranışından etkilenip kızdığını belli etmez Ama kendi sağlığı harap olur. Asabi bozuktur, kafası meşguldür. Zaman zaman da sersemeler, şu arızalar, bu arızalar, şu

bahaneler, bu bahanelerle bozukluklar olur, hiç belli olmasa, sağlığı bozulur.

Öbür insan da her davranışı, makul bir sebebe dayandırıyor. Etkilenmek nedir bilmiyor, kızmıyor, küsmüyor.

Ne olsa olanlardan neşelenmesini çok iyi biliyor. En basit şeylerden zevk alıyor. Kafasının takılıp da, asabınınbozulacağı hiçbir şey olmuyor.

Burada anlatılan iki adamdan birincisi, her şeyden etkilenen, kafası meşgul olan, sağlığı dahi bozulan, ikincisi ise, her hâdisenin üstüne çıkan, güçlü olan.

Güçlü adam, her olayı tabii buluyor, onların yerinde olduğunu kabul ediyor. Kasten yapıları dahi iyi bir sonuç için olduğuna dayandırıyor. Hep zevkli ve neşelidir.

Şimdi birinci adam, tûpüne hortum takıp, enerjisini ocağına bağlayamamış olmandır. İkinci adam ise, tûpüne hortumu takmış, ocağına faaliyet

kazandırmış, her gerekeni pişiriyor eksiksiz. Gerçekten inanmış insanların, tûpü doludur. Enerji dolu bir tûp gibi, inanmış insanların da yüreği doludur. Kafası da sağlamdır. İbadetler ise,

enerjisi kafaya taşıyan bir vasıta. Yüreğinzinde imanınız bir enerji deposu halinde ise, oruç tuttuğunuzda görürsünüz ki,

"akşama kadar aç kalmak" diye bir konu yoktur ortada. Dış bakıştan öyle görünür.

Oruç tutan ise, hayatından çok memnun olur. Oruç tutmayanlara göre oruç tutanlar akşama kadar aç kalıyor. Oysa oruç tutanlar hiç de öyle değildir. Öyle aç kalıyorum diye düşünmezler de. Eğer "Oruç tutuyorum da aç kalıyorum, susadım, büyük bir iş yapıyorum" diyorsa, delik hortumla boşuna uğraşılıyor demektir.

İman sahibi bir adam ibadet edince, yani oruç tutarsa, dolu tüpe hortumu bağladı, enerjisini ispatlıyor. Ne oluyor, her olayın üstüne çıkıyor. Her olaydan ve her olumdan zevk alıyor, neşeleniyor. Açıktık bu böyledir. Bazı oruç tutanlar eğer her şeyden etkileniyorsa, ya tûpü boş ya da hortumu delik değiştir. Düzenlemek için çaresine bakmalıdırlar.

Özet şudur. Oruç karışık görüldüğü gibi "akşama kadar aç, susuz kalmak" değildir. Oruç, herkesin kendi öz gücünü anlaması, olana bulması, olmayanı temin etmesi için, şahsi olarak yani herkesin kendi kendine hayatını tasnif ve tanzim etmesidir. Ama böyle bir gerek duymayanlara göre, hiçbir mesele yok. Kendisi için ihtiyaç duymayanı mecbur eden konu yoktur.

RAMAZAN'I ŞERİF VE MÜHİM FERÂİZLERDEN OLAN ORUÇ

Oruç: biz insanlara Allah'ın emri olmakla beraber, Allah'ın en büyük ikramı, en büyük lütfü ihsanıdır.

Oruç: mühim bir evâmiri ilahiyeye olmakla beraber Allah'ın her emri gibi insan alemi için büyük çok büyük lütfüleri

Mühim ikram

Allah (c.c.) evâmiri ilahiyesiyle aslında İnsan âlemine mühim ve hudutsuz bir ihsan iltifat ve ikramda bulunmaktadır.

Çünkü bir orucu alsak içinde sayılmayacak kadar maddi-manevi faydalar var

- Ne nimetler
- Zihin sporu
- Kalp sporu
- Maneviyat sporu
- Manevi besin
- Sahiplik talimi
- İman gerçekleşmesi
- Akli meleklerin besini
- Ahlak ve meziyet giyiminin icabı
- Kardeşlik bağlarının sıklaşması
- Aile düzenlenmesinin tazelenmesi
- Muhabbetleşmenin icabı ve ciddiyeti
- İnsan âleminin ihlas sporu
- İntizamın kurumları
- Sıhhati afiyetini temelleşmesi
- Hâkimiyet takınmanın yarışı
- Dargınlık küskünlüklerin iflası
- Sıkıntılıların tükenip ferahlıklarının hayat bulması

Bu mühim iç huzurları hep oruçla oluyor Bir oruç evet bir oruç ama orucun ne âlemleri neleri var !... Ciddiyete alınmadan görülmaz.

Oruç: hâkimiyet kurumunun başıdır diyebiliriz.

Oruç tutan bir insanın aklı ne kadar kuvvetli oluyor? Gerçekten bir inceleyelim

Oruç: bir adet bir gelenek değil insana sahipliğini getiren büyük bir meziyettir.

Oruç: insanı insanlığa yükseltenkoca bir âlemdir.

Büyük faziletliş kısımdan içe doğru alırsak her şeyden evvel oruç insanı hayvandan fark ettiren yani insanı hayvandan ayıranBir fazilet-tir

Çünkü insan yiyip içmek istese fırsat bulur-yer-içer ama oruca niyet denilen bir karar bir defa verdi mi fırsat buluncahayvan gibi yiyip içmez kararında sabit durur.

Hayvan ise karar vermez, bilmez ve fırsat bulunca yer de içer de ...

Oruçtan maksat irade hâkimiyetidir Hâkimiyet insanın tatmin eden Öz hususiyetlerden öngelenidir.

Diştan içe doğru incelikle bakılırsabirincisi insanın hayvan gibi olmayıpmahluksal isteklerini hakim olması.

İkincisi insanlar arasında irade hâkimiyetiy-le itibar ve itimat sağlamasıdır.

Öyle ya herkesçe bu böyle düşünülür. Oruç tutmasını bilenhalisanelikle yerine getiren bir insana itimat edilir. Demek ki kendisini bir zaman frenleyebilir. Kendisinin frenlemek yani kendisinde mahluksal arzularına dur diyebilmek kudreti var kioruç tutabiliyor. Mahlûksal arzularına yenilmeyen

Uymayan kişiye de elbette itimat edilir. İradesine hakim olabilenemanevi duyuma kıymet verene itimat etmeye de mahluksal arzularının esiri olana mi itimat edilecek ya şayan

Esasen taksidat ehemmiyetiyle yaşayan güvenilen insandır.

Bir insan ki küçük düşmemek telaşıyla yaşıyorsa utanacak mahcup düşecek bir şey yapamaz

işte öylesi insana itimat edilir. Yalana tenezzül eden meşru mazeret hariçoruç tutmadığı halde tutuyormuş gibi görünen itimat kazanamaz.

Mazereti olan tutamadığını gizlemesi lazımdır o başka...

Özden Gazetesi ve Yayınları "Orucun hikmetleri ve Kadir gecemiz" Sayfa 19-23



Akşemseddin Camii'nde enderun teravih coşkusu

Akşemseddin Camii'nde ramazan ayının ilk enderun usulü teravih namazı kılındı. Ramazan ayında her haftası Salı günlerinde kılınan enderun usulü teravih namazı ve cumhur müezziniği uygulaması bir osmanlı geleneği olarak yaşatılmaya devam ediyor.

Ramazan ayının ilk Salı akşamı Akşemseddin Camii'nde kılınan enderun usulü teravih namazına katılım yoğun oldu. Namaz öncesinde vaaz gerçekleştiren Müftü Yardımcısı Âdem Aygül, Enderun teravihinin bir Osmanlı geleneği olduğunu, kaybolan bu geleneğin Çorum'da da her hafta bir camide uyguladıklarını, Ramazanda farklı uygulamalarla cemaate manevi atmosfer yaşatmanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti.

Enderun teravihi ve cumhur müezziniği uygulamasında teravihin her dört

rekâtını ayrı bir imam-hatibin kıldırıldığı ve 6 müezzin-kayyim tarafından da Ramazan ayına ulaşmaktan duyulan sevincin dile getirildiği Saba, Uşşak, Muhayyer Kürdi, Nihavent, Rast ve Âcem Aşiran makamlarında ilahilerin okunduğunu söyledi.

Manevi atmosfer içerisinde Akşemseddin Camii'nde ilk defa kılınan enderun usulü teravih namazı cami cemaatine unutulmaz bir tat bıraktı. Akşemseddin Camii görevlileri tarafından ramazan ayı boyunca teravihten sonra cemaate yapılan çay ve simit ikramı geleneği namaz çıkışında da devam etti.

Enderun usulü teravih namazı ramazan ayının her hafta Salı günlerinde kılınacak olup, gelecek hafta Murad-ı Rabi Ulucami, sonraki hafta Hz. İbrahim Cami ve son olarak Hz. Ebubekir Caminde kılınacak. (İHA)



BUGÜN

E Nöbetçi Eczaneler

ÇAĞLI ECZ. (TEL: 226 56 16) ESREF HOCA CD. 25/A GAZİ SAĞLIK OCAĞI KARŞISI

ÖZHABOĞLU (TEL: 224 58 31) KUBBELİ CAD. NO: 54/A - SANCAKTAR CAMİ KARŞISI

SEDEF ECZ. (TEL: 221 64 44) G.BEY MH BAĞCILAR 41 SK BAĞCILAR ASM KARŞISI

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar
İklim Durumu: Bulutlu	İklim Durumu: Bulutlu	İklim Durumu: Bulutlu	İklim Durumu: Bulutlu
18°C / 4°C	20°C / 5°C	20°C / 8°C	20°C / 7°C

Başkan Özcan'dan jest

PDF Compressor Free Version



Yeni Çorumspor Kulüp Başkanı Fatih Özcan'ın sahibi olduğu Almıla Grup, Cuma günü oynanacak olan Yeni Çorumspor-Kocaelispor Play-Off ilk maçı öncesinde bugüne kadar eşi benzeri olmamış önemli bir davranışa attı.

Yeni Çorumspor tribün liderlerinin talebi doğrultusunda Çorumspor taraftarlarının bulunduğu tribünlerin tüm biletlerini satın alarak taraftarların ücretsiz bir şekilde stada girmelerini sağlayan Almıla Grup, aynı jesti konuk Kocaelispor taraftarları için de yaptı. Almıla Grup, Kocaeli'den maçı izlemek için gelecek taraftarlara ayrı-

lan 400 adet biletini satın aldı ve maçtan önce misafir taraftarlara ücretsiz olarak dağıtılabilecek.

Özcan'ın yaptığı bu davranışın Kocaeli'de maça gelecek taraftarlar tarafından büyük bir memnuniyetle karşılandığı öğrenildi.

Başkan Fatih Özcan ise tüm Çorumlulara da zorlu mücadelede takımlarını desteklemeye çağırdı. (Haber Merkezi)



Yeni Çorumspor Kulüp Başkanı Fatih Özcan

Belediyeden Ramazan programları

Çorum Belediyesi tarafından ramazan ayında gerçekleştirilen Ramazan etkinlikleri 10 Mayıs'ta başlıyor. 15 Temmuz Hürriyet Meydanı'nda gerçekleştirilecek etkinliklerle birlikte ilerleyen günlerde farklı camilerde teravih namazı öncesinde Kur'an-ı Kerim tilaveti yapılacak.

Belediye Başkanı Dr.Halil İbrahim Aşgın geçtiğimiz yıllardan farklı olarak bu ramazanda Cuma akşamlarında farklı camilerde Çorum'un tanınmış hafızları tarafından Kur'an-ı Kerim okunacağını belirtti.

Ramazan etkinlikleri ile ilgili bilgi veren Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın "Öncelikle başı rahmet, ortası mağfiret, sonu cehennemden kurtuluş olan mü-

barek Ramazan ayında yaptığımız ibadet ve dualarımızın kabul olması dileğiyle tüm hemşehrilerimizin ve İslam aleminin ramazanını tebrik ediyor hayırlar getirmesini diliyorum. Çorum Belediyesi olarak her yıl kurulan iftar çadırımızın yanı sıra bu yıl 15 Temmuz Hürriyet Meydanı'nda çeşitli etkinlikler yapacağız. Etkinliklerimizin yanı sıra her Cuma akşamı bir camimizde Çorum'un tanınmış hafızlar tarafından Kur'an-ı Kerim tilaveti sunulacak. Hafız Sefa Kırıcı, Hasan Çakmak, Tayyip Hoş, Ferhat Turanoğlu, Numan Akbaş, ve Adem Kemaneci tarafından 10 Mayıs Cuma akşamı Hz.İbrahim Cami'nde başlayacak olan Kur'an-ı Kerim tilavetimiz 17 Mayıs Cuma akşamı Fatih Cami, 24 Mayıs Abdibey Cami ve 31 Mayıs Kadir Gecesi'nde Akşemseddin Cami'nde teravih namazı öncesinde gerçekleştirilecek. Yine Ramazan etkinliklerimiz kapsamında her Cumartesi akşamı 15 Temmuz Hürriyet Meydanı'nda Hacivat-Karagöz, ramazan yarışmaları, çocuk oyunları, Meddah gösterileri gerçekleştirilecek" dedi.



Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın



RAMAZAN'DA 6 KONSER

Ramazan süresince hafta sonları teravih öncesinde olduğu gibi sonrasında da programlar olduğunu belirten Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın "11 Mayıs Cumartesi günü teravih namazı sonrasında Grup Sada, 18 Mayıs Cumartesi günü teravih namazı sonrasında Tasavvuf Müziği Konseri'nde Hasan Çakmak, 20 Mayıs akşamı saat 21.30'da Ubeydullah Sezikli konseri, 25 Mayıs Cumartesi akşamı teravih namazı sonrasında Mustafa Cihat konseri, 1 Haziran Cumartesi akşamı Grup Çağrı Ezgi ve Tasavvuf Müziği konserleri yapılacaktır. Öte yandan 21 Nisan'da gerçekleştirmeyi planladığımız ancak şehitlerimiz nedeniyle ertelediğimiz Türk Halk Müziği konserimizi de 21 Mayıs Salı akşamı Devlet Tiyatro Salonu'nda gerçekleştireceğiz. Tüm vatandaşlarımızı etkinliklerimize bekliyoruz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Zihinsel antrenman

Yeni Çorumsporlu futbolcular, Kocaelispor maçına hazırlanıyor.

Cizrespor maçının ardından Yeni Çorumspor Kulüp Başkanı Fatih Özcan, basın açıklaması düzenlemiş ve tansiyonu yüksek, motivasyonun hat safhada olması gereken maçlarda takımın daha iyi hazırlanması adına profesyonel destek alacağını açıklamıştı.

Bu kapsamda kulüp yönetimi Kocaelispor maçı öncesinde harekete geçti.

Prof. Dr. Turgay Biçer'i Yeni Çorumsporlu futbolcularla bir araya geldi. UEFA Kupasını kazanan Galatasaray, Dünya ve Konfederasyon Kupasında 3. olan A Millî Futbol, Dünya şampiyonu olan Yelken Millî, 2004 Atina Olimpiyatlarında madalya alan Olimpik Sporcularının yanı sıra, Fenerbahçe, Trabzonspor, Antalyaspor, Denizlispor, Sivasspor, Efes Pilsen, Ülker Spor Basketbol, Vakıfbank Voleybol, Voleybol Kadın Millî Ta-



Prof.Dr. Turgay Biçer, kulüp tesislerinde teknik heyet ve futbolcularla bir araya geldi

kımı, Yüzme Millî Takımı ve ENKA Tenis Kulübünün yanı sıra farklı dallarda birçok spor kulübü ve sporcunun mentorluğunu yapan Prof. Dr. Turgay Biçer, dün kulüp tesislerinde teknik heyet ve futbolcularla bir araya geldi. Cuma günü kendi sahamızda oynayacağımız Kocaelispor maçı öncesi zihinsel an-

trenman gerçekleştirildi.

Sportif Direktör Hamit Işık, Kulüp Menajeri Oğuzhan Yalçın ve bazı personelinin de yer aldığı zihinsel antrenmanda Prof. Dr. Turgay Biçer, daha sonra da takım kaptanları başta olmak üzere diğer futbolcularla bire bir görüşmeler gerçekleştirdi. (Abdulkadir Söylemez)

Habib Güleser Öztaş İlkokulunda bilim şenliği



Sungurlu ilçesi Habib Güleser Öztaş İlkokulunda "Bilim Şenliği" etkinliği düzenlendi.

Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile 2019 yılı "Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı" olarak ilan edilmiş olup İslam Bilim Tarihini daha iyi anlaşılmasını sağlamak ve Prof. Dr. Fuat Sezgin'i yeni nesillere doğru şekilde aktarmak, çalışmalarını, ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtmak; bilim ve medeniyet tarihimizde öne çıkan bilim insanları; hayatları, eserleri ve sonraki asırlara etkileri hakkında farkındalık oluşturmak amacıyla Habib Güleser Öztaş İlkokulunda bilim şenliği etkinliği düzenlendi. Öğrenciler tarafından hazırlanan robot gösterileri ve yapılan onlarca deney katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı. Programa okul müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı. (İHA)



YENİ BASKI

TÜRK KİMDİR

KK2

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönmez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamızda öncü olacak kaynak eser.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97

GAZETESİ VE YAYINLARI

ARKADAŞINI DA KAP GEL!

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası

KK3